

p.k. Pniewy  
2023.08.10

P. M. Mawczarski

1008 B13r

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

WPLYNĘŁO  
Departament Spraw  
Społecznych i Zdrowia  
10-08-2023  
Lpiz. ....  
Ilość zył. ....  
Podpis

P. H. Kroczyk  
10.08.2023

oferta mała  
10.08.2023  
Kowal

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

### II. Dane oferenta(-tów)

#### 1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja "Światło", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000183283, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Grunwaldzka, Numer posesji: 64, Numer lokalu: -, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: [www.swiatlo.org](http://www.swiatlo.org), Adres e-mail: [fundacja@swiatlo.org](mailto:fundacja@swiatlo.org), Numer telefonu: 56 65112 17,

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

#### 2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zajęcia wielozmystowe dla osób wybudzonych ze śpiączki			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	17.10.2023	Data zakończenia	17.12.2023

62 dni

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

## Opis zadania

Planowanym zadaniem pt: "Rehabilitacja wielozmysłowa osób wybudzonych ze śpiączki" jest zorganizowanie systematycznych, ciągłych i różnorodnych oddziaływań rehabilitacyjnych połączonych z aktywizacją społeczną dla 5 osób wybudzonych ze śpiączki w Zakładzie Opiekuńczo-Lecznym Fundacji "Światło", niepełnosprawnych mieszkających na terenie Województwa Kujawsko -Pomorskiego. Zadanie zapewni równy dostęp do udziału w zadaniu uczestnikom zamieszkującym na terenie co najmniej 2 powiatów województwa kujawsko- pomorskiego. W trakcie realizacji zadania odbędzie się łącznie 120 godzin terapii i 60 godzin zajęć z zakresu aktywizacji społecznej dla 5 beneficjentów.

Zajęcia odbywać się będą minimum raz w tygodniu. Beneficjenci projektu będą mogli korzystać z terapii ze specjalistami takimi jak: fizjoterapeuta, psycholog, terapeuta komunikacji alternatywnej, terapeuta zajęciowy. Podczas terapii prowadzonych przez specjalistów beneficjenci projektu poza nabyciem umiejętności psychospołecznych nabędą samodzielność w zakresie samoobsługi, komunikacji, kondycji fizycznej.

Wszystkie terapie będą miały przede wszystkim na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób z niepełnosprawnością, zwiększenie ich aktywności społecznej, rozwijanie umiejętności sprawnego komunikowania się, wspieranie funkcjonowania w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach. Informacja o realizacji zadania zostanie umieszczona na stronach internetowych Fundacji "Światło". O realizacji projektu i udziału w nim będziemy informowani beneficjentów telefonicznie. Rehabilitacja odbywać się będzie w Zakładzie Opiekuńczo-Lecznym Fundacji "Światło" w sali rehabilitacyjnej oraz w Centrum Opieki Wytchnieniowej "Dom Światła" w Grębocinie. Obie sale są dostosowane do osób ze szczególnymi potrzebami i wyposażone w specjalistyczny sprzęt rehabilitacyjny potrzebny do rehabilitacji beneficjentów.

## Miejsce realizacji

Zakład Opiekuńczo-Leczny Fundacji "Światło"  
ul. Grunwaldzka 64, 87-100 Toruń

Centrum Opieki Wytchnieniowej "Dom Światła" Fundacji "Światło"  
ul. Lampkowskiego 31, Grębocin  
87-162 Lubicz

## 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Przeprowadzenie rehabilitacji wielozmysłowych osób wybudzonych ze śpiączki	180h terapii	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Przeprowadzenie zajęć z zakresu fizjoterapii	60h	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Przeprowadzanie zajęć z terapeutą zajęciowym w celu rehabilitacji bio-psycho-społecznej	20h	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Przeprowadzenie zajęć z psychologiem z zakresu Trening Umiejętności Społecznych	20h	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Przeprowadzenie zajęć z logopedą w zakresie komunikacji	20h	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna
Zajęcia aktywizacyjne i integracyjne.	60h	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna, bilety wstępu

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

##### Charakterystyka oferenta

Fundacja Światło istnieje w Toruniu od 2003 roku, jej misją jest wszechstronne wsparcie osób chorych i niepełnosprawnych w tym w szczególności osób w śpiączce i chorych onkologicznie. Główne działania Fundacji skupiają się wokół prowadzonego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego, przeznaczonego dla 44 pacjentów w stanie apalicznym. Jest to jeden z nielicznych ośrodków w kraju, gdzie kompleksową opiekę i szeroko pojętą rehabilitację znajdują dorośli pacjenci w śpiączce. To wyjątkowe miejsce, w którym sztab wykwalifikowanych specjalistów pracuje nad podniesieniem jakości życia chorych i robi wszystko, żeby przywracać ich do lepszego zdrowia a dalej do wybudzenia. Największym sukcesem ZOL-u Fundacji Światło jest wybudzenie ze śpiączki 76 osób. Taka liczba powrotów z „krajiny snu” jest nie tylko znakomitym wynikiem w Polsce, ale w skali całej Europy. Problem „śpiączki” dotyka nie tylko samego pacjenta, ale całej jego rodziny, stąd w działaniach fundacji pojawia się program Kaganek, adresowany do dzieci osieroconych i projekt „Centrum Wsparcia Rodzin Śpiochów”. Obie inicjatywy mają na celu wszechstronne wsparcie rodziny pacjenta.

Fundacja Światło przez cały okres swojego istnienia lobbuje na rzecz „Śpiochów” po to żeby pokazać, że „jest życie w śpiączce” i tego życia nie należy marginalizować. Organizując ogólnopolskie i międzynarodowe konferencje naukowe poszukujemy odpowiedzi na pytanie: Jakie działania należy podejmować, żeby jakość życia pacjentów w śpiączce była lepsza?

Toruńska Fundacja Światło prowadzi również od 15 lat Akademię Walki z Rakiem (AWzR), gdzie pacjent z chorobą nowotworową i jego rodzina, mogą otrzymać nieodpłatną pomoc psychoonkologiczną. Zakres pomocy psychoonkologicznej w AWzR obejmuje: poradnictwo, edukację, wsparcie, terapię (indywidualną lub grupową). W Akademii Walki z Rakiem, do dyspozycji chorych są także: dietetyczka, kosmetyczka, rehabilitantka, arteterapeutka i inni specjaliści. Od dwóch lat Fundacja prowadzi Centrum Opieki Wytchnieniowej "Dom Światła" w Grębocinie,



placówkę opiekuńczą oferującą dwie formy wsparcia wychowawczego: 15 miejsc opieki stacjonarnej dla osób niesamodzielnych oraz 20 miejsc opieki dziennej w ramach 3 miesięcznych turnusach.

### **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Zorganizowanie warsztatów terapeutyczno-edukacyjnych dla rodzin pacjentów w śpiączce w roku 2014 ze środków województwa Kujawsko-pomorskiego, celem warsztatów było wyedukowanie rodzin/opiekunów pacjentów w śpiączce w zakresie opieki nad pacjentem apalicznym. Kontynuacja warsztatów terapeutyczno-edukacyjnych dla rodzin pacjentów w śpiączce w roku 2015 ze środków województwa Kujawsko-pomorskiego, celem warsztatów było wyedukowanie rodzin/opiekunów pacjentów w śpiączce w zakresie opieki nad pacjentem apalicznym.

Realizacja projektu "Centrum Wsparcia rodzin śpiochów" w roku 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 r. współfinansowany ze środków Województwa Kujawsko-pomorskiego, celem warsztatów było wyedukowanie rodzin/opiekunów pacjentów w śpiączce w zakresie opieki nad pacjentem apalicznym. W 2022 roku realizowaliśmy projekt zakładający rehabilitację osób wybudzonych ze śpiączki w ramach środków z województwa Kujawsko-Pomorskiego.

### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Zasoby kadrowe:

- Koordynator projektu: Osoba od 18 lat związana z Fundacją "Światło". Posiadająca wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi. Koordynator odpowiedzialny będzie za poprawną realizację projektu oraz organizację zajęć aktywizacyjnych dla beneficjentów projektu.

- Fizjoterapeuta: Pracownik Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Fundacji "Światło". Doskonale znający specyfikę pracy z pacjentem neurologicznym i wybudzonym ze śpiączki. Ukończył kurs PNF (Poprowadzi 60h zajęć z 5 beneficjentami przez okres 3 miesięcy)

- Terapeuta zajęciowy: Pracownik Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Fundacji "Światło". Doskonale znający specyfikę pracy z pacjentem neurologicznym i wybudzonym ze śpiączki. (Poprowadzi 20h zajęć z 5 beneficjentami przez okres 3 miesięcy)

- Psycholog nr 1: Pracownik Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Fundacji "Światło" od 19 lat. Doskonale znający specyfikę pracy z pacjentem neurologicznym i wybudzonym ze śpiączki. (Poprowadzi 20h zajęć z 5 beneficjentami przez okres 3 miesięcy)

-Terapeuta komunikacji ACC-logopeda: Pracownik Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Fundacji "Światło". Doskonale znający specyfikę pracy z pacjentem neurologicznym i wybudzonym ze śpiączki. (Poprowadzi 20h zajęć z 5 beneficjentami przez okres 3 miesięcy)

Zasoby rzeczowe

Fundacja "Światło" dysponuje w pełni wyposażonymi salami rehabilitacyjnymi, w których możliwa będzie realizacja zadania. W skład wyposażenia sal wchodzi: stół rehabilitacyjny, drabinki rehabilitacyjne, maty i materace do kinezyterapii, rotory do ćwiczeń kończyn górnych i kończyn dolnych, UGUL, tablica do ćwiczeń manualnych ręki, stoliki medyczne, piłki, taśmy i trenery dłoni,

taborety, krzesła do masażu, parawany, ciężarki do ćwiczeń, stoliki zabiegowe, ogrzewacze i kompresy żelowe, tablice medyczne, lustra korekcyjne. Wszystkie urządzenia spełniają wymogi NFZ, normy sanitarne. Kolejną bardzo istotną rzeczą jest kwestia ich mobilności. Meble i urządzenia wyposażone są w układy jezdne, które ułatwiają bezpieczne przesuwanie ich w dogodne miejsce sali. Dodatkowo posiadamy także: wannę do masażu wirowego kończyn górnych, urządzenie wytwarzające impulsowe pole elektromagnetyczne wysokiej częstotliwości, stoliki medyczne, piłki, taśmy i trenery dłoni, taborety, krzesła do masażu, parawany, ciężarki do ćwiczeń, stoliki zabiegowe, ogrzewacze i kompresy żelowe, tablice medyczne, lustra korekcyjne.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zatrudnienie fizjoterapeuty (1os x 60h x70zł) umowa zlecenie	4 200,00		
2.	Zatrudnienie terapeuty zajęciowego (1os x 20h x70zł) umowa zlecenie	1 400,00		
3.	Zatrudnienie logopedy (1os x 20h x 70zł ) umowa zlecenie	1 400,00		
4.	Zatrudnienie psychologa (1os x 20h x 70zł) umowa zlecenie	1 400,00		
5.	Zajęcia aktywizacyjne/integracyjne (bilety wstępu)	2 500,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 900,00</b>	<b>8 100,00</b>	<b>2 800,00</b>

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,

osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES FUNDACJI

mgr Janina Mironczuk



.....  
.....

Fundacja „ŚWIATŁO

87-100 Toruń, ul. Grunwaldzka 64

tel./fax 56 651 12 17

NIP 956-211-56-64

.....

.....

.....

.....  
(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data..... 3.08.2023

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji (w przypadku KRS nie ma tego obowiązku, jedynie zaleca się jego załączenie) lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli) *(fakultatywny)*
2. Szczególne upoważnienie osób do reprezentowania oferenta *(fakultatywny)*
3. Pełnomocnictwa udzielone przez zarząd główny w przypadku składania oferty przez terenowe oddziały organizacji, które nie posiadają osobowości prawnej *(fakultatywny)*
4. Dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta w przypadku złożenia oferty wspólnej *(fakultatywny)*
5. Umowa partnerska, oświadczenie lub list intencyjny w przypadku projektów z udziałem partnera *(fakultatywny)*
6. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie *(fakultatywny)*
7. Oświadczenie, że organizacja realizując zadanie publiczne w trybie konkursowym będzie zapewniała minimalne wymagania służące zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 poz. 2240) oraz oświadczenie RODO *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
8. Statut lub regulamin w przypadku braku określenia działalności statutowej w dokumencie rejestrowym *(fakultatywny)*

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.